(um) show musical da dupla VICTOR E SANDER 
a ser apresentado no dia 01 de fevereiro de 2026, 
com início previsto para 17h30min, em Santa Cruz, 
município de Aracruz/ES, como parte integrante da 
programação	oficial	do	Verão Aracruz 2026.
O valor global da contratação é de R$ 25.000,00 
(vinte e cinco mil reais), compreendendo o cachê 
artístico e todos os encargos operacionais necessários 
à plena execução do espetáculo.
A contratação revela-se conveniente, oportuna e 
alinhada ao interesse público, especialmente por se 
tratar de apresentação inserida na alta temporada,